
 
Глава города Нижнего Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.07.2015                                                                   № 85-п 

 

   
О возложении исполнения обязан-

ностей главы администрации го-

рода Нижнего Новгорода  

 
 

 

В соответствии со статьей 41 Устава города Нижнего Новгорода, решением 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.07.2015 № 160 «О досрочном 

прекращении полномочий главы администрации города Нижнего Новгорода 

Кондрашова Олега Александровича и прекращении (расторжении) с ним 

контракта» постановляю:  

Возложить исполнение обязанностей главы администрации города Нижнего 

Новгорода с 23 июля 2015 года на Черткова Андрея Геннадьевича, первого 

заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода. 

 

 

 

 

 
Глава города                                                                                                  О.В.Сорокин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маслова 

411 88 29 
 


